关于举办郑州师专公共艺术课程教学成果汇报活动的通知
各系部、处室：

为展示我校公共艺术课程教学的综合成果，进一步推动我校艺术教育工作的全面发展，经研究决定，在我校艺术教育工作研讨会期间举办公共艺术课程教学成果汇报活动。成果汇报分美术（书法）和音乐两大类进行。现将有关事宜通知如下：
1. 美术（书法）类教学成果汇报以作品展的形式进行，包括绘画、书法（含硬笔书法）、手工作品等，内容健康向上，能够反映出公共艺术教学的基本理念，体裁、形式、件数不限。
作品报送时间：即日起至2009年5月15日止
作品报送地点：校行政楼217房间（公共艺术教育部）

作品报送方式：以系部、处室为单位集体报送，特殊情况可接受个人报送。

2.音乐类以演出的形式进行，包括诗朗诵、声乐、舞蹈、器乐、相声、小品、戏曲等，各系部需在2009年5月 5 日前制定报送节目方案，并报送至校行政楼217房间（公共艺术教育部），经筛选后产生节目演出方案，5月6日后组织节目排演，汇报演出准备工作于研讨会前3天结束。

望各系部认真组织实施，以确保本次学校艺术教育工作研讨会的顺利召开。

郑州师专教务处

郑州师专公共艺术教育部
二○○九年四月八日